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RIGOBERTO TISALEMA ULPO

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ: SANTA ROSA, SECTOR MINARICA BAJO, GONZALES SUARES
SUCURSAL: SANTA ROSA, SECTOR MINARICA BAJO, GONZALES SUARES

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 25/09/2024 RUC/CI: 1891751660001
DIRECCION: ENTRADA A HUACHI EL PROGRESO

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 240

CODO0250 X CODO 250X90

00004690 CODO 250X45

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0992233711

Email Cliente: FREVIUNO@HOTMAIL.COM

NOMBRE:

RUC: 1802408771001

FACTURA N°: 001-101-000000675

N° AUTORIZACION:
2509202401180240877100120011010000006751234567814
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-09-25T19:59:01-05:00

2509202401180240877100120011010000006751234567814

FREVIUNO COMPANIA LTDA.

2.00 60.0000 0 0.0000

2.00 60.0000 0 0.0000

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

120

120

240

240
.00

240



